SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG BÌNH

BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …../YCBG-BVM

V/v mời báo giá tư vấn đấu thầu cung

ứng thiết bị y tế lần 1 năm 2025

Quảng Bình, ngày………tháng 5 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn

Bệnh viện Mắt Quảng Bình có nhu cầu tiếp nhận báo giá để thực hiện các gói

thầu như sau:

- Gói thầu số 01: Thuê tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT cho gói thầu:

Cung ứng thiết bị y tế lần 1 năm 2025.

- Gói thầu số 02: Thuê tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu cho gói thầu: Cung ứng thiết bị y tế lần 1 năm 2025.

Cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá

- Bệnh viện Mắt thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Bình

- Địa chỉ: Tổ dân phố 14 - Nam Lý - Đồng Hới - Quảng Bình

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá

- Bệnh viện Mắt thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Bình

- Số điện thoại: 02323.585268

- Địa chỉ email: Benhvienmattinhquangbinh@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

Qua đường chuyển phát hoặc nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Mắt, địa

chỉ: Tổ dân phố 14 - Nam Lý - Đồng Hới - Quảng Bình.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

Từ 10h00 phút ngày 23 tháng 5 năm 2025 đến trước 10h00 phút ngày 03 tháng

6 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 03/6/2025.

II. Thông tin về gói thầu

- Tên gói thầu: Cung ứng thiết bị y tế lần 1 năm 2025.

- Giá trị gói thầu: 3.190.000.000đ (Bằng chữ: Ba tỷ một trăm chín mươi triệu

đồng chẳn)

- Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Mắt, địa chỉ: Tổ dân phố 14 - Nam Lý - Đồng

Hới - Quảng Bình.

- Thời gian tổ chức: Dự kiến bắt đầu từ tháng 07/2025.

III. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Nội dung

STT Dịch vụ
Nội dung công việc Khối

lượng

Đơn vị

tính

1

Gói thầu số 01: Thuê tư

vấn lập E-HSMT và đánh

giá E-HSDT cho gói

thầu: Cung ứng thiết bị y

tế lần 1 năm 2025

Tư vấn lập E-HSMT và

đánh giá E-HSDT cho

gói thầu: Cung ứng

thiết bị y tế lần 1 năm

2025

01 Gói

2

Gói thầu số 02: Thuê tư

vấn thẩm định E-HSMT

và thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu cho gói

thầu: Cung ứng thiết bị y

tế lần 1 năm 2025

Tư vấn thẩm định E-

HSMT và thẩm định

kết quả lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu: Cung

ứng thiết bị y tế lần 1

năm 2025

01 Gói

2. Thành phần hồ sơ

- 01 báo giá bản gốc có đóng dấu hợp pháp của đơn vị tư vấn.

- 01 bộ hồ sơ năng lực công ty, năng lực của các thành viên tổ chuyên gia, tổ

thẩm định bản cứng.

Kính mời các nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm trong lĩnh vực Tư vấn lập hồ

sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả

lực chọn nhà thầu cung cấp báo giá để Bệnh viện xem xét, đánh giá, lựa chọn.

Trâm trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

PHỤ TRÁCH BỆNH VIỆN

Trần Đình Thắng

		2025-05-23T09:04:58+0700

		2025-05-23T09:15:42+0700

		2025-05-23T09:17:21+0700

		bvm.syt@quangbinh.gov.vn
	2025-05-23T09:19:05+0700